
2008 年７月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

８月度 居宅支援事業部会について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

暑いですねぇ。夏といえば、あれですよ。夏。 

というわけで居宅部会恒例の夏の懇親会を予定します。 

会場は昨年と同様、帰り道を一部送迎ができる事を手配させていただこうと思います。皆様と新

しい出会い、会話したことのないお互いが、改めて出会える場所にしたいと考えています。なかな

か時間の都合合わず、部会の参加が困難だった方など、このような機会で、是非、懇親を深めまし

ょう。 

多数の参加をお待ちしております。会場の都合で人数は明確に出来ればと思いますが、当日、

短時間ながら参加が可能である場合など、個別にご相談ください。 

お願い申し上げます。                        敬具 

記 

１．開催日時  ２００8 年 ８月 21 日（金）19：00～21：00 

２．開催場所  ねずみ小僧 各務原橋  スペシャルシート 

      （各務原市鵜沼川崎町 2-224   058-380-2553） 

      名鉄各務原線 三柿野駅 徒歩 10 分 

               現場直接集合でお願いします。 

３．内  容   膝を付け合せの懇親会 

４、会  費   料理 10 品で飲み放題   3,500 円/一人/2 時間 
切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可） 

１ 参加の可否       参加・不参加 

      事業所名    （                                     ） 

参加者 （    ）人（氏名                                ） 

 

以下もご協力ください。集計をして、一方向（蘇原那加周り尾崎行き又は蘇原周り鵜沼行き）に帰り

のバスを手配します。 

 

A. お酒は飲まれますか？また自宅の地区は？ 

 

飲む・全く飲めない・車の都合で飲めない 

 那加尾崎方面・蘇原方面・鵜沼方面・稲羽方面 その他（            ） 

 

 

B． 飲まない方に聞きます 

  車で参加されますか？ 

または、参加される方で帰り道、人を乗せて帰ることは可能ですか？ 

 

家族送迎 ・ 自分で運転   帰り道は（   人）乗せて帰ること可能 

   那加尾崎方面・蘇原方面・鵜沼方面・稲羽方面 その他（             ） 

 

バス、会場予約の都合で8/12 17：00 で一次締め切りとさせてください。 

その後の希望は応相談。なるべく早めにご返答願います。お願いします。 


